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Uczestnicy - nr postepowania nr 20.P/2013

Dotyezy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiajacemu do SIWZ w_postepowaniu

nr 20.P/2013 pn.: .. Dostawa probéwek do poboru krwi w systemie zamknigtym, probéwek
plastikowych jednorazowych oraz innvch akcesoriow, tj.
Zadanie 1 - Jednorazowy zamkniety prozniowy system do pobierania krwi zylnej wraz z
korkami
Zadanie 2 - Artykuly jednorazowego uzytku do badan serologicznych

Zadanie 3 - Ostrza jednorazowe do pobierania krwi wlodniczkowej
Zadanie 4 - Nakluwacze jednorazowe do pobierania krwi z drenow”

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamowien
publicznych (t. jedn.- Dz. U. 22010 r., Nr 113, poz. 759, ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane
pytania z dnia 01-07-2013 r. o nastepujacej tresci. :

Pytanie 6:

Zadanie 3, pozvcija |
Czy Zamawiajacy dopusci ostrza jednorazowe do pobierania krwi o glebokosci ostrza 1,8mm lub

2,4mm?

Odpowiedz na pvtanie nr 6:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ wraz ze zmianami wprowadzonymi pismem

zdn. 27-06-2013 r. zamieszczonym na stronie internetowej : www.rckik.wroclaw.pl/przetargi(patrz
- odpowiedzi na pytania nr2 i nr 3).

W zwiazku powyzszym Zamawiajacy nie dopuszcza ostrza jednorazowego do pobierania krwi o
glebokosci ostrza 1,8 mm lub 2,4 mm.

Zamawiajacy wymaga ostrza jednorazowego nozykowego o glebokosci ostrza 2.00 mm.

Pytanie 7:

Zadanie 3, pozycja 1
Prosimy o doprecyzowanie czy oferowane ostrza jednorazowe do pobierania krwi sa zadaniem do

osobnego rozpatrywania i mozna zlozy¢ oferte tylko na to zadanie? Nasze watpliwosci wynikaja z

wymagan zawartych w szczegélowym opisie przedmiotu zamowienia (tj. pkt 2, 7, 8)
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Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajmy wyjasnia, ze punkty:2,7 i 8 znajdujace si¢ w wymaganiach do asortymentu zawartego w zadaniach 1-4 —
szczegOtowy opis przedmiotu zaméwienia — zal. 11-1.4. do SIWZ, odnosza si¢ do asortymentu zlozonego z poszczegdlnych
elementoéw. W przypadku ostrza jednorazowego nozykowego — zadanie 3 — jest to pojedynczy element, ktory nie musi by¢
kompatybilny z pozostatym przedmiotem zamdwienia dotyczacego zadania 1,2, i 4.

W zwiazku z powyzszym Wykonawca moze zlozy¢ ofertg tylko na to jedno zadanie nr 3., ale tez moze zlozy¢ ofert¢ na
pozostale zadania.

Pytanie 8:

Zadanie 3, pozycja 1
Czy Zamawiajacy uzna za wystarczajace aby oferowane ostrza jednorazowe do pobierania krwi posiadaly certyfikat CE,

deklaracj¢ zgodnosci oraz certyfikat ISO oraz powiadomienie URPLWMIiPB?

OdpowiedZ na pytanie nr 8:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczace dokumentéw wymienionych w rozdz. 111, pkt E pod warunkiem, ze
dokumenty te beda dotyczyly przedmiotu zaméwienia z zadania 3, tj. ostrza jednorazowego nozykowego o glebokosci ostrza
2.00 mm.
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